
1/4

受益者の皆様へ

「2.0 厳選日本株ファンド」「2.0 厳選日本株マザーファンド」

巻末の「ご留意いただきたい事項」を必ずご覧下さい。

マニュライフ・インベストメント・マネジメント株式会社

2024年
7月25日

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております弊社追加型投資信託「2.0 厳選日本株ファンド」および「2.0 厳選日本
株マザーファンド」（以下、併せて「当ファンド」といいます。）におきましては、2024年9月6日より
ファンド名称を「マニュライフ・厳選日本株ファンド」および「マニュライフ・厳選日本株マザーファン
ド」へ変更することといたしました。

また、独自の企業調査に基づく運用スキル、運用ノウハウ等を最大に活かすべく、「ファンドの特色」
および「運用プロセス」を一部見直すことといたしました。具体的には、銘柄選択、ポートフォリオの構
築において、一定のテーマ性（ライフスタイルや経済構造の変化）に着目するという投資判断の要素を除
外します。

今回の見直しは、中長期的に当ファンドの信託財産のより一層の成長につながるものになると考えてお
ります。ファンド名称変更に伴う約款変更は行いますが、受益者の皆様のお手続きは不要です。なお
「ファンドの特色」および「運用プロセス」見直しに伴う運用体制の変更はございません。

当該変更の趣旨についてご理解賜りますとともに、今後とも当ファンドをご愛顧くださいますよう、
何卒、よろしくお願い申し上げます。

証券投資信託約款変更および「ファンドの特色」、
「運用プロセス」の見直しに関するお知らせ

現状 変更後（2024年9月6日改訂）

交付目論見書の記載内容の変更について

＜本件に関するお問い合わせ先＞
マニュライフ・インベストメント・マネジメント株式会社

電話番号：03-6267-1901（受付時間：営業日の午前9時から午後5時まで）
※お客様の個別のお取引内容については、お取引のある販売会社の本・支店等へお問い合わせ下さい。



2/4

＊

巻末の「ご留意いただきたい事項」を必ずご覧下さい。



3/4巻末の「ご留意いただきたい事項」を必ずご覧下さい。



4/4当頁の「ご留意いただきたい事項」を必ずご覧下さい。


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4

